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Rozpoczynamy cykl wakacyjnych spotkań online "CO słychać?"

Inspiracyjne, edukacyjne spotkania, które pozwolą nam być w kontakcie i przy okazji zdobywać nowe

umiejętności.

A skoro o słuchaniu mowa.... Zaczynamy od ćwiczenia głosu.

Już w najbliższy piątek 03.07.2020 o godz.17.00 webinar, który poprowadzi Karol Dziedzic -

wokalista, trener wokalny, Certyfikowany Pedagog Wokalny Natural Voice Perfection i

rekomendowany rehabilitant głosu.

formularz zgłoszeniowy TUTAJ

Agenda:

I Blok: Postawa ciała - Postawmy się siedzącemu światu

II Blok: Oddech - Dlaczego oddech jest taki ważny?

III Blok: Głos - Prawidłowe funkcjonowanie naszego głosu

IV Blok Higiena głosu - Jak dbać o nasz głos?

V Blok Ćwiczenia praktyczne - ćwiczenia emisji głosu

VI Blok Ćwiczenia praktyczne - ćwiczenia korygujące naszą postawę ciała

Karol Dziedzic - wokalista, trener wokalny, Certyfikowany Pedagog Wokalny Natural Voice

Perfection i rekomendowany rehabilitant głosu.

Dyrektor i współzałożyciel Akademii Wokalnej Sound of Voice w Krakowie. Uczestnik wielu

programów telewizyjnych, w tym finalista „Bitwy na Głosy” w drużynie światowej sławy

jazz’manki Urszuli Dudziak i The Voice of Poland V w drużynie Justyny Steczkowskiej.

Współpracuje z wieloma wokalistami i osobami z zaburzeniami głosu takimi jak guzki czy

niedomykalność .

Kursy i szkolenia:

Język i mięśnie zewnętrzne krtani Dr Barbara Sambor (PL)

Metoda Feldenkraisa Rebecca Meitlis (UK)

Śpiew alikwotowy Anna-Maria Hefele (DEU)

Doctor Vox Therapy technique, LaxVox Ilter Denizoglu (TUR)

Nauka wokalna Prof. Krzysztof Izdebski (USA)

Zaburzenia głosu foniatra Dr Waldemar Wojnowski (PL)

Vocal Strength & Fitness Jaime Vendera (USA)

Uważność dla głosu - głos w ujęciu holistycznym” Sonia Lachowolska (PL)

Swoje doświadczenie pedagogiczne nabywał od najlepszych pedagogów wokalnych, doktorów,

profesorów z Polski jak i zagranicy takich jak prof. Sonia Lachowolska, prof. Krzysztof Izdebski

(USA), dr Barbara Sambor, dr Ilter Denizoglu (TUR), dr Waldemar Wojnowski, Jaime Vendera

(USA), Kevin Mahogany (USA), Anna-Maria Hefele (DEU), Dean Kealin (USA).

https://bit.ly/GlosTwojeNarzedziePracy


W swojej pracy wykorzystuje najnowsze trendy w pedagogice wokalnej, w tym nową w Polsce

technikę DoctorVox, PocketVox i Lax Vox Therapy Technique. Ukończył szkolenie prowadzone

przez samego twórcę metody dr Iltera Denizoglu, otrzymując certyfikat upoważniający do pracy

tą techniką i do jej rozpowszechniania.

Najważniejszą rzeczą w pracy Karola jest słuchanie, czego głos potrzebuje w danej chwili.

Pozwala to na trafną diagnozę, która pomaga w szybki sposób znaleźć rozwiązanie problemu

oraz pokazać niezwykłe możliwości naszego naturalnego i zdrowego głosu. Karol w swojej pracy

uwzględnia całą różnorodność aspektów ludzkich doświadczeń w tym aspekt fizyczny, mentalny

i emocjonalny.

Zapraszamy
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